
１

２

減 価 償 却 累 計 額

減 価 償 却 累 計 額

1,772,355

35,683,177

流 動 資 産 合 計

130,386,018現 金 ・ 預 金

77,145,643

12,130,141

△ 5,450,426

△ 51,361,843

48,986,625

△ 45,766,963

25,783,800

3,219,662

35,683,177

固 定 資 産 合 計

令和３年度　鹿児島市工業用水道事業貸借対照表

（令和４年３月３１日）

資　　　　産　　　　の　　　　部

固 定 資 産

イ

ハ

（単位：円）

流 動 資 産

6,679,715

132,158,373

ロ

資 産 合 計

有形固定資産合計

167,841,550

(1) 有 形 固 定 資 産

(1)

未 収 金(2)

建 物

構 築 物

機 械 及 び 装 置

減 価 償 却 累 計 額



３

４

５

６

県 費 補 助 金

8,343,316

収 益 化 累 計 額

イ

△ 5,579,564

△ 5,579,564

イ 県 費 補 助 金 8,343,316

(1)

67,057

長 期 前 受 金

長 期 前 受 金 合 計

流 動 負 債 合 計

(1) 未 払 金

剰 余 金

(1)

流 動 負 債

繰 延 収 益

負 債 合 計

資 本 金

2,830,809

資　　　　本　　　　の　　　　部

(2)

収 益 化 累 計 額 合 計

繰 延 収 益 合 計 2,763,752

負　　　　債　　　　の　　　　部

104,950,614

9,590,000

60,060,127

60,060,127

46,593,642

165,010,741

167,841,550負 債 資 本 合 計

イ 利 益 積 立 金

利 益 剰 余 金 合 計

剰 余 金 合 計

利 益 剰 余 金

資 本 合 計

ハ 当年度未処分利益剰余金

建 設 改 良 積 立 金ロ

3,876,485

67,057


